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TRANSFORMADORES DE AISLAMIENTO

DYN11 K4 R IP2112

Potencia

Frecuencia

Factor K

Tensién de entrada
Tension de salida
Conexiones primario
Conexiones secundario
Grupo vectorial
Material del nicleo

Material de bobinado
Pantalla electrostatica

Temperatura ambiente maxima

Clase de aislamiento

Nivel de aislamiento

Clase térmica

Exceso de temperatura

Maxima altitud

Medioambiente - clima - clase de fuego
Instalacion

Grado de proteccion

Color de la cubierta
Normas de referencia

Corriente sin carga

Corriente de irrupcién
Pérdidas en vacio

Pérdidas en carga
Rendimiento

Vce

Dimensiones L (W) x P (D) xH

Peso

12 kVA

50 Hz

4

400V

400 V

Triangulo

Estrella + N

Dyn11

M270 acero magnético
Cobre

Entre primario y secundario
conectado a tierra

40°C

H

3kv

H

125°C
1000 m
E1-C1-FO
Interior
P21

RAL 7012

IEC 60076 / IEC 61558
(cuando sea aplicable)

<10%

321In

170 W

530 W

94.5%

3.5%
600x400x600 mm
115kg
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